2

 ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 37/22
РЕШЕНИЕ

РЕШЕНИЕ
24 июня 2025 года
№ 1
с. Русаново
О возложении полномочий окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Совета народных депутатов  Русановского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области восьмого созыва по одиннадцатимандатному избирательному округу
В соответствии со статьей 25,  частью 1 статьи 31, статьей 36 Закона Воронежской области от 27 июня 2007 года № 87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области» Территориальная избирательная комиссия Терновского района решила:

1. Возложить полномочия окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Совета народных депутатов  Русановского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области восьмого созыва по одиннадцатимандатному избирательному округу на  Участковую избирательную комиссию избирательного участка  № 37/22 .
2.  Участковой избирательной комиссии   избирательного участка № 37/22 при исполнении полномочий окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Совета народных депутатов  Русановского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области  восьмого созыва по одиннадцатимандатному избирательному округу использовать бланки документов и печать  Участковой избирательной комиссии   избирательного участка № 37/22.

3. Направить настоящее решение в администрацию Русановского сельского поселения для размещения   на официальном сайте  поселения в сети Интернет https://rusanovskoe-r20.gosweb.gosuslugi.ru/.
4. Обнародовать настоящее решение на территории  Русановского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области.
Председатель комиссии
 О.В. Бакина
Секретарь комиссии                                                                    С.В. Малышева